一般社団法人川崎市精神科医会

川崎市内科医会合同学術講演会

謹啓

時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の通り講演会を開催させて頂きます。ご多忙中とは

存じますが、ご出席を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                                 敬具

記

日時:平成 27年 7月 24 日(金) 19:00～

場所:ホテル精養軒

川崎市中原区小杉 3－10

TEL 044-711-8855

○製品紹介 19:00～19:10

「アルツハイマー型レビー小体型認知症治療剤 アリセプト錠」

                      エーザイ株式会社

○開会のご挨拶 19:10～19:15

川崎市精神科医会会長    水間 哲郎 先生

○講演１ 19:15～19:35

座長   稲田堤メンタルクリニック  足立 淳 先生

『認知症と睡眠障害(仮)』

 長谷川診療所 院長  長谷川 洋 先生

○講演２ 19:35～20:35

座長   宮川クリニック  宮川 弘一 先生

『レビー小体型認知症－四方山話－』

川崎市立川崎病院 内科 部長  野崎 博之 先生

○閉会のご挨拶  はとりクリニック   羽鳥 裕 先生

＊本会は日本医師会生涯教育○○単位認定されております。

＊カリキュラムコード○○(   )、○○(   )を取得できます。

＊日本精神神経学会専門医■を○○ポイント取得できます。

＊講演会終了後、情報交換会を設けさせていただきます。

共催 一般社団法人川崎市精神科医会・川崎市内科医会・

川崎市医師会・エーザイ株式会社